АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский
   12.01.2024                                                                                            №  3-п

О  снятии с  учета  семьи Юдиной Ирины Анатольевны

На основании постановления № 936-п  от 20.12.2023 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 25.07.2013 № 810-п «Об утверждении списка граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма»  и  решения жилищной комиссии  муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 11.01.2024  № 1 и  в связи с получением социальной  выплаты для приобретения жилья за счет средств областного бюджета и приобретением жилого помещения, постановляю:

1. Снять с учета в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий  многодетную семью Юдиной Ирины Анатольевны.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                      И.В. Карих
Разослано:   прокурору района, администрации района, в дело.